承認番号 07-02

令和７年４月１日

各 位

蒲郡信用金庫

しんきん通帳アプリ機能追加延期のお知らせ

平素より蒲郡信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、令和７年４月１日に予定しておりました「しんきん通帳アプリの機能追加」につきまして、当金庫の都

合により、しばらく延期することとなりました。機能追加日につきましては、再度お知らせいたします。

 【延期する機能】

  ・定期預金のお預入れ・解約

  ・定期積金の口座開設

心待ちにされている皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたしまして、深くお詫び申し上げますと共に、何とぞご理

解ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

以上